
 

 

 

 

Thank You Very Much for 2025. 
 

フォーラムから、早いもので約２ヶ月が過ぎました。先生方の笑顔に触れ、楽しい時間となりました。 

 

今年も冬期講習の準備と中３の受験対策の時期を迎えました。けいてき塾にも、久しぶりに受験生

がいますが、公立高校の入試を経験せずに高校生になる子や、確実に合格圏にある高校を受験

する子がいます。「何のために塾で勉強しているのか」と懐疑的な思いでおります。 

塾に来てくれている子たちを大切に、一緒に勉強することを楽しんで過ごしていきたいと思います。 

 

２０２５年も、皆さまには本当にお世話になり、ありがとうございました。来年も、また楽しい時間を過

ごせるよう、進んで参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

冬期教材について 

１１月上旬より、順次お送りしておしました【 冬のカタログセット 】は、ご覧になりましたか。 

皆さまからのご注文をお待ちしております。見本のご請求も承ります。 

 

学書・品切れ情報 

【 ビルダー 受験版 英語 指導書 】は【 品切れ・増刷予定なし 】となりました。 

 

年末年始の営業について 

年内は２０２５年１２月３０日（火）まで、年始は２０２６年１月５日（月）より営業いたします。 

 

 

冬期教材の返品 

【 冬期教材 】の返品期日は、２０２６年１月２１日（水）です。 

解答やテストの抜けや折れ、お名前などの記載がないか、ご確認ください。 

研進だより 
2025 年 12 月 1 日 

(有)研進図書 

札幌市北区新川５条５丁目６番５号 

℡：011-374-8452 ・ Fax：011-374-8453 

https://book-kenshin.co.jp 

info@book-kenshin.co.jp 

 

ホームページ QR 


